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[bookmark: _Hlk96928033]W związku ze skierowanymi do Zamawiającego zapytaniami, dotyczącymi SIWZ do przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: ,,Grasz w zielone? Gram „Eko szkoła” przy SP nr 27 w Toruniu” udzielamy zgodnie z ustawą Prawo Zamówień Publicznych wyjaśnień:




Pytanie1:  
Czy hamaków ma być 2 szt czy 1 szt?
W opisie projektu jest 1 szt, a w przedmiarze i PZT sa 2 szt
Odpowiedź:
Zgodnie z przedmiarem - Zakup, dostawa i montaż - hamak miejski, poz. 4.7 - 2 kpl
Pytanie 2:                                                                                                                                                                                             
Czy tablic do pisania kredą ma być 1 szt czy 2 szt?
W opisie projektu są 2 szt, a w przedmiarze i PZT jest 1 szt
Odpowiedź:
Zgodnie z przedmiarem - Zakup, dostawa i montaż - tablica do pisania kredą, poz. 4.10 - 1 kpl





                                                                                                                           




